РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                        (РОССИЯ)

                                 ХАРЬКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

     Старополтавского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
От  «6» февраля 2012 г.                                                                                № 83
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И

УЧЕТНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

В целях обеспечения жилищных прав граждан, руководствуясь статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 24 апреля 2006 года № 455 «О некоторых вопросах реализации Закона Волгоградской области от 1 декабря 2005 г. № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области» и Уставом Харьковского сельского поселения, Харьковская сельская Дума  решила:

1. Установить  в   2012 г :

 1.1. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 кв.метров общей площади жилого помещения на одного человека.
1.2. Учетную норму площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 10  кв. метров общей площади жилого помещения, приходящихся на одного человека.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Харьковской

сельской Думы:               ____________________         С. М. Скляр